
\\Server-adm\segreteria\DSGA ELISABETTA\CONTRATTAZIONE\2022-2023\DECRETO DIRIGENZIALE\decreto contrattazione  

 
 

 

 
 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1  -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038  - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 

 
Prot. n. e data (vedi signatura) 
 
 

      Al Personale scolastico 
      Al Direttore SGA 

e p.c  Ai Revisori dei Conti 
 

      Agli Atti – Albo pretorio 
      Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

      del sito web d’Istituto 
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 Contratto integrativo definitivo di Istituto a.s. 2022-2023 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTI gli artt.8 e 21 del D.Lgs. n.33/2013, modificato dal D.Lgs. n.97/2016; 
VISTA la Delibera ANAC n. 1310 del 28-12-2016; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto siglata in data 29/11/2022 con prot. n. 8435/II.10; 
CONSTATATO che in data 05/12/2022 è stata trasmessa, ai Revisori dei Conti, la contrattazione 
dell’Istituto con lettera prot. n. 8657 del 05/12/2022; 
CONSIDERATO che sono trascorsi più di quindici giorni dall’invio e che non ci sono stati rilievi da 
parte dei Revisori dei Conti; 
VISTO l’art 7 commi 8 e 11 del CCNL 19 aprile 2018  
 
 

DETERMINA 
 

per quanto in premessa: 
 il Contratto Integrativo di Istituto è da ritenersi definitivo; 
 la pubblicazione in data odierna del medesimo Contratto Integrativo definitivo d’Istituto 

nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” e all’Albo on line del sito web 
dell’Istituzione scolastica. 

 La trasmissione per via telematica all’ARAN e al CNEL 
 
 
 
        La Dirigente Scolastica 
               Dott.ssa Laura Petronella 
 
Il compilatore 
Ass.te Amm.vo 
Michele Sordo  

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009119 - 22/12/2022 - I.1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2022-12-22T10:44:04+0100
	Laura Petronella




